
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-03-000016-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "УКРІНВЕСТЕНЕРГОКОНСАЛТ"

Реєстраційний номер лота: 921/227/20-3

Замовник аукціону: ДЕРЛЮК ВАСИЛЬ ДМИТРОВИЧ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 18.11.2021 12:01:43

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 18.11.2021 12:30:43

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу
корпоративних прав (частки) у статутному капіталі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " АГРОПРОДУКТ 2 " (код ЄДРПОУ 31274673)

Продаються корпоративні права (частка) ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“МРІЯ АГРОХОЛДИНГ”, код ЄДРПОУ 35218853 (далі-ТОВ “МРІЯ АГРОХОЛДИНГ” або Боржник) у
статутному капіталі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " АГРОПРОДУКТ 2 "
(ідентифікаційний код юридичної особи 31274673; місцезнаходження: 32046, Хмельницька обл.,
Городоцький р-н, село Лісоводи, ВУЛИЦЯ СТАНЦІЙНА, будинок 4) у розмірі 99,9% (дев’яносто
дев’ять цілих дев’ять десятих відсотків) статутного капіталу (12000,00 грн), що складає 11988,80 грн
(одинадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят вісім гривень 80 копійок).
Згідно відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань основний вид діяльності ТОВ “МРІЯ ЦЕНТР” (КВЕД): 01.11 Вирощування
зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння олійних культур; в стані припинення не
перебуває, інформація щодо вартості активів відсутня, інформація щодо заборгованості відсутня,
інформація щодо кредиторської заборгованості відсутня.
Аукціон проводиться в межах справи №921/227/20 про банкрутство ТОВ “МРІЯ АГРОХОЛДИНГ”,
яка знаходиться в провадженні господарського суду Тернопільської області (суддя Хома С.О.), який
постановою від 13.01.2021 у справі №921/227/20 визнав ТОВ "МРІЯ АГРОХОЛДИНГ" банкрутом, у
відношення нього відкрита ліквідаційна процедура та призначений ліквідатор – арбітражний
керуючий ДЕРЛЮК Василь Дмитрович.
Аукціон проводиться вперше без можливості зниження початкової ціни; умови продажу майна
погоджені комітетом кредиторів протоколом від 25.10.2021.
Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку організації та



проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 р. № 865 та п.п. 17 та 18
Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП
«ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ» № 39 від 18.10.2019р.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначені ст. 87 ст. 88 КУзПБ, відповідно
до яких придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним
ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та
покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) є
підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної
реєстрації права власності на майно в порядку, передбаченому законодавством України.
Можливість надання податкової накладної відсутня, в зв’язку з тим, що продавець є банкрутом та
перебуває в ліквідаційній процедурі. Початкова вартість, а також запропонована учасником
аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора
та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого
постановою КМУ від 02.10.2019р. №865. Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем
аукціону на рахунок оператора, недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець
аукціону протягом трьох робочих днів з дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму
коштів, якої не вистачає для сплати винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок,
зазначений в протоколі про проведення аукціону.
Продавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МРІЯ АГРОХОЛДИНГ" (48257,
Тернопільська обл., Гусятинський р-н, село Васильківці, ВУЛ.НЕЗАЛЕЖНОСТІ, будинок 68, код
ЄДРПОУ 35218853).
Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Дерлюк Василь Дмитрович, свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого №547 від 13.03.2013, адреса офісу: 08205, м. Ірпінь,
Київська область, вул. Університетська, 2Ю, офіс 50, Телефон: +38 (067) 362 – 86 – 71, E-mail:
2802810772@mail.gov.ua .
Додаткову інформацію щодо аукціону можна отримати у ліквідатора ТОВ “МРІЯ АГРОХОЛДИНГ” -
арбітражного керуючого Дерлюка Василя Дмитровича - в робочі дні з 8-30 до 17-30 години за
телефоном (067)362-86-71, або електронною поштою: 2802810772@mail.gov.ua

Корпоративні права (частка) ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “МРІЯ
АГРОХОЛДИНГ”, код ЄДРПОУ 35218853 у статутному капіталі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " АГРОПРОДУКТ 2 " (ідентифікаційний код юридичної особи 31274673;
місцезнаходження: 32046, Хмельницька обл., Городоцький р-н, село Лісоводи, ВУЛИЦЯ
СТАНЦІЙНА, будинок 4) у розмірі 99,9% (дев’яносто дев’ять цілих дев’ять десятих відсотків)
статутного капіталу (12000,00 грн), що складає 11988,80 грн (одинадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят
вісім гривень 80 копійок).
Згідно відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань основний вид діяльності ТОВ “МРІЯ ЦЕНТР” (КВЕД): 01.11 Вирощування
зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння олійних культур; в стані припинення не
перебуває, інформація щодо вартості активів відсутня, інформація щодо заборгованості відсутня,
інформація щодо кредиторської заборгованості відсутня.

Кількість учасників аукціону: 2



Початкова ціна лота: 11 988.80 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 50 100.00 ГРН

Крок аукціону: 599.44 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 198.88 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Чейчук Денис Миколайович, код ЄДРПОУ: 31775141731.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС", код ЄДРПОУ:2.
33056783

Закриті цінові пропозиції учасників:

Чейчук Денис Миколайович 12 500.00 ГРН 12.11.2021
14:36:10

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС"

50 100.00 ГРН 17.11.2021
19:12:08

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Чейчук Денис Миколайович 12 500.00 ГРН 18.11.2021
12:09:43

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС"

50 100.00 ГРН 18.11.2021
12:12:43

 

Раунд 2

Чейчук Денис Миколайович 12 500.00 ГРН 18.11.2021
12:18:43

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС"

50 100.00 ГРН 18.11.2021
12:21:43

 

Раунд 3



Чейчук Денис Миколайович 12 500.00 ГРН 18.11.2021
12:27:43

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС"

50 100.00 ГРН 18.11.2021
12:30:43

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 18.11.2021 12:30:43

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРІНВЕСТБУДСЕРВІС"



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


